
ESERCIZI SPIRITUALI 2024 (con Predicatore)

DATA LUOGO PREDICATORE RESPONSABILI CORSO

1 9-12 Maggio S. Giovanni Rotondo (FG) Don Armando Augello
IGS

Rosanna e Nicola Palmiotto
340 7234680 - 349 0554460
nicolap.rosanna@gmail.com

2 16-19 Maggio ROMA Don Roberto Roveran
SSP

Laura e Giulio Tacconi
06 5405577 - 328 6114274
giutac@gmail.com

3 6-9 Giugno Roverè (VR) Don Mino Schena
IGS

Margherita e Antonio Fabris
0444 977531 - 347 3088642
marghe.cuche@gmail.com

4 13-16 Giugno Spicello 1 Suor Daniela Cancilla
Sorelle del Piccolo Testamento di
S. Francesco

Piero Lucani
051 19980747 - 373 7843659
lucani.piero@fastwebnet.it

5 20-23 Giugno Ariccia (RM) Laura Paladino
Biblista e Storica

Elisabetta e Domenico Amoroso
06 66183668 - 360 245728
domenico.amoroso67@gmail.com

6 27-30 Giugno Vicoforte (CN) Don Ampelio Crema
SSP

Rosalbina e Filippo Marchese
019 807349 - 340 5204818
marchese.filippo@libero.it

7 4-7 Luglio Poggio S. Francesco (PA) Don Cristian Nuccio
Arcidiocesi di Palermo

Vita e Felice Diliberto
091 6688657 - 338 5909361
dilibertfelix@gmail.com

8 29 Agosto -
1 Settembre

Spicello 2 Don Emilio Cicconi
SSP

Monica e Giorgio Martinelli
0721 824140 - 338 9068526
monicabartoloni99@gmail.com

mailto:giutac@gmail.com


9 5-8 Settembre Spicello 3 Suor Elena Bosetti
Pastorella

Lucia e Paolo Falcioni
0721 806536 - 338 7690100
paolo_falcioni@libero.it

10 12-15 Settembre Spicello 4 Don Adriano Miglietta
IGS

Goretta e Vincenzo Valentini
0721 1631150 - 338 7141917
goretta.vincenzo@gmail.com

11 26-29 Settembre Benevento Don Alfonso Lapati
IGS

Patrizia ed Eugenio Musco
338 3888365
genemme@hotmail.it

12 3-6 Ottobre Ostuni (BR) Don Franco Lanzolla
Arcidiocesi Bari-Bitonto

Irene e Michele Giammario
347 5415122 - 324 7760786
famgiammario@alice.it

13 10-13 Ottobre Orosei (NU) Don Roberto Atzori
IGS

Giovanna e Francesco Vardeu
340 2292155 - 346 2460527
maran.atha@tiscali.it

14 17-20 Ottobre Mascalucia (CT) Don Giovanni Prete
IGS

Lina e Michele Caldarella
095 502717 - 339 7361529
m.caldarella1@virgilio.it

15 24-27 Ottobre Briatico (VV) Don Stefano Ripepi
Arcidiocesi di Reggio Calabria-Bova

Caterina e Angelo Ietto
0965 756937 - 338 6721487
angelo.ietto@alice.it
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